
CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (INFANTIL/JUVENIL) COPA ESPAÑA - ALEVÍN

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 05/06/2021 10:27

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 05/06/2021 10:27

Fecha/Date: 5-jun.-21

Prueba/Race: 200 CONTRARRELOJ-PERSEC. FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 78 RODRIGUEZ CORNEJO, ONA GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 30 0:00:19,787

2º 62 AZNAR GIL, CLARA 2MIL6 ARAGONESA 29 0:00:20,254

3º 66 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 28 0:00:20,353

4º 96 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 27 0:00:20,403 FS(1)

5º 91 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 26 0:00:20,426

6º 90 LISARRI LEZAUN, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 25 0:00:20,492

7º 61 ASTRUC LOPEZ, ANA MARIA ZUBIA ANDALUZA 24 0:00:20,508

8º 87 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 23 0:00:20,648

9º 84 CONSUEGRA FERNÁNDEZ, CLAUDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 22 0:00:20,706

10º 64 BOTERO ARCEIZ, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 21 0:00:20,733

11º 95 SEGUNDO MUNDINA, CARLA ALMASSORA VALENCIANA 20 0:00:20,765

12º 88 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 19 0:00:21,162

13º 75 SEOANE PUJOL, MONICA COBRA CATALANA 18 0:00:21,192

14º 99 CORTIJO FERNANDEZ, CARMEN PAIPORTA VALENCIANA 17 0:00:21,208 FS(1)

15º 93 BARRICAT CIGANDA, ARIADNE TXANTREA NAVARRA 16 0:00:21,306

16º 71 VEGA FERNANDEZ, JULIA P. SIERO ASTURIANA 15 0:00:21,458

17º 80 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 14 0:00:21,511

18º 68 ALVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA 13 0:00:21,544

19º 97 BONGIOVANNI, AGUSTINA ORNELA CIUDAD TURIA VALENCIANA 12 0:00:21,570

20º 67 BLANCO TARRIÑO, NAHIARA FLUKE ASTURIANA 11 0:00:21,674 FS(1)

21º 76 LOPEZ OSORIO, CYNTHIA DELTA PRAT CATALANA 10 0:00:21,701 FS(1)

22º 73 GAISAN LONCAN, JULIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 9 0:00:21,876 FS(1)

23º 77 CARLA, PLANA OLIVARES GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 8 0:00:21,887

24º 74 RODRIGUEZ PACHECO, MARIA COBRA CATALANA 7 0:00:21,964

25º 65 GUTIERREZ MARTIN, SARA ASTUR PATIN ASTURIANA 6 0:00:22,050

26º 85 FERNANDEZ CANALEJO, IRENE CMP ARGANDA MADRILEÑA 5 0:00:22,184

27º 101 SERRANO DE LAS HERAS, ARIADNA PAIPORTA VALENCIANA 4 0:00:22,298

28º 82 FREIRE BODAS, SOFIA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 3 0:00:22,359

29º 98 SANCHEZ SANCHEZ, NAYIBE CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:00:22,376

30º 72 LOZANO SOBRADO, SARA CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA1 0:00:24,746 FS(1)



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (INFANTIL/JUVENIL) COPA ESPAÑA - ALEVÍN

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 06/06/2021 11:39

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 06/06/2021 11:39

Fecha/Date: 6-jun.-21

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 91 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 28 0:00:47,459

2º 78 RODRIGUEZ CORNEJO, ONA GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 27 0:00:47,585

3º 79 BALSA FANJUL, MARIA SADA PATIN GALLEGA 26 0:00:47,646

4º 87 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 25 0:00:47,840

5º 62 AZNAR GIL, CLARA 2MIL6 ARAGONESA 24 0:00:48,713

6º 66 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 23 0:00:49,305

7º 61 ASTRUC LOPEZ, ANA MARIA ZUBIA ANDALUZA 22 0:00:49,122

8º 95 SEGUNDO MUNDINA, CARLA ALMASSORA VALENCIANA 21 0:00:50,655

9º 90 LISARRI LEZAUN, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 20 0:00:49,672

10º 96 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 19 0:00:49,723

11º 71 VEGA FERNANDEZ, JULIA P. SIERO ASTURIANA 18 0:00:50,029

12º 75 SEOANE PUJOL, MONICA COBRA CATALANA 17 0:00:50,276

13º 88 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 16 0:00:49,996

14º 94 LACOSTA FERNANDEZ, CANDELA TXANTREA NAVARRA 15 0:00:50,076

15º 81 PORTELA PARDO, PAULA SADA PATIN GALLEGA 14 0:00:50,226

16º 68 ALVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA 13 0:00:50,317

17º 64 BOTERO ARCEIZ, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 12 0:00:49,936

18º 99 CORTIJO FERNANDEZ, CARMEN PAIPORTA VALENCIANA 11 0:00:50,126

19º 80 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 10 0:00:50,330

20º 100 RUIZ BALSAS, IRENE PAIPORTA VALENCIANA 9 0:00:50,699

21º 85 FERNANDEZ CANALEJO, IRENE CMP ARGANDA MADRILEÑA 8 0:00:50,926

22º 102 PANADES BARRERA, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 7 0:00:51,406 FS(1)

23º 73 GAISAN LONCAN, JULIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 6 0:00:51,580

24º 97 BONGIOVANNI, AGUSTINA ORNELA CIUDAD TURIA VALENCIANA 5 0:00:51,653

25º 67 BLANCO TARRIÑO, NAHIARA FLUKE ASTURIANA 4 0:00:51,892

26º 83 GONZALEZ DE LA FUENTE, INES C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 3 0:00:54,125

27º 60 ROLDÁN FREY, ANNA AL-ANDALUS ANDALUZA 2 0:00:56,737

28º 72 LOZANO SOBRADO, SARA CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA1 0:01:00,955



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (INFANTIL/JUVENIL) COPA ESPAÑA - ALEVÍN

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 06/06/2021 12:11

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 06/06/2021 12:11

Fecha/Date: 6-jun.-21

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 69 MEDERO GARCIA, LUCIA P. SIERO ASTURIANA 28 3

2º 75 SEOANE PUJOL, MONICA COBRA CATALANA 27 3

3º 78 RODRIGUEZ CORNEJO, ONA GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 26 3

4º 87 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 25 3

5º 68 ALVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA 24 2

6º 79 BALSA FANJUL, MARIA SADA PATIN GALLEGA 23 2

7º 90 LISARRI LEZAUN, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 22 2

8º 95 SEGUNDO MUNDINA, CARLA ALMASSORA VALENCIANA 21 1

9º 96 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 20 1

10º 63 LANGA TORRES, CLAUDIA 2MIL6 ARAGONESA 19 1

11º 99 CORTIJO FERNANDEZ, CARMEN PAIPORTA VALENCIANA 18

12º 71 VEGA FERNANDEZ, JULIA P. SIERO ASTURIANA 17

13º 92 ECHENIQUE GONZALEZ, NORA SAN JUAN NAVARRA 16

14º 70 PORTILLA BALSA , PAULA P. SIERO ASTURIANA 15

15º 61 ASTRUC LOPEZ, ANA MARIA ZUBIA ANDALUZA 14

16º 88 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 13

17º 85 FERNANDEZ CANALEJO, IRENE CMP ARGANDA MADRILEÑA 12

18º 62 AZNAR GIL, CLARA 2MIL6 ARAGONESA 11

19º 86 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 10

20º 73 GAISAN LONCAN, JULIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 9 C(1)

21º 104 LICEAGA VERDECIA, AINARA MARIANISTAS VALENCIA VALENCIANA 8

22º 89 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 7

23º 100 RUIZ BALSAS, IRENE PAIPORTA VALENCIANA 6 C(1)

24º 103 PAULANO BALLESTER, MAR ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 5 C(1)

25º 76 LOPEZ OSORIO, CYNTHIA DELTA PRAT CATALANA 4 DNF

26º 83 GONZALEZ DE LA FUENTE, INES C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 3 DNF

27º 60 ROLDÁN FREY, ANNA AL-ANDALUS ANDALUZA 2 DNF

28º 66 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 1 C(1)-DNF



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (INFANTIL/JUVENIL) COPA ESPAÑA - ALEVÍN

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 05/06/2021 12:05

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 05/06/2021 12:05

Fecha/Date: 5-jun.-21

Prueba/Race: 5000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 78 RODRIGUEZ CORNEJO, ONA GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 29 0:08:23,147

2º 79 BALSA FANJUL, MARIA SADA PATIN GALLEGA 28

3º 75 SEOANE PUJOL, MONICA COBRA CATALANA 27

4º 66 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 26 DNF

5º 96 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 25 DNF

6º 90 LISARRI LEZAUN, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 24 DNF

7º 88 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 23 DNF

8º 69 MEDERO GARCIA, LUCIA P. SIERO ASTURIANA 22 DNF

9º 63 LANGA TORRES, CLAUDIA 2MIL6 ARAGONESA 21 DNF

10º 95 SEGUNDO MUNDINA, CARLA ALMASSORA VALENCIANA 20 DNF

11º 100 RUIZ BALSAS, IRENE PAIPORTA VALENCIANA 19 DNF

12º 61 ASTRUC LOPEZ, ANA MARIA ZUBIA ANDALUZA 18 DNF

13º 91 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 17 DNF

14º 103 PAULANO BALLESTER, MAR ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 16 DNF

15º 62 AZNAR GIL, CLARA 2MIL6 ARAGONESA 15 DNF

16º 73 GAISAN LONCAN, JULIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 14 DNF

17º 84 CONSUEGRA FERNÁNDEZ, CLAUDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 13 C(1)-DNF

18º 92 ECHENIQUE GONZALEZ, NORA SAN JUAN NAVARRA 12 DNF

19º 99 CORTIJO FERNANDEZ, CARMEN PAIPORTA VALENCIANA 11 DNF

20º 87 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 10 DNF

21º 68 ALVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA 9 DNF

22º 86 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 8 DNF

23º 70 PORTILLA BALSA , PAULA P. SIERO ASTURIANA 7 DNF

24º 89 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 6 DNF

25º 85 FERNANDEZ CANALEJO, IRENE CMP ARGANDA MADRILEÑA 5 DNF

26º 81 PORTELA PARDO, PAULA SADA PATIN GALLEGA 4 DNF

27º 102 PANADES BARRERA, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 3 DNF

28º 83 GONZALEZ DE LA FUENTE, INES C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 2 DNF

29º 60 ROLDÁN FREY, ANNA AL-ANDALUS ANDALUZA 1 DNF



Campenato 

España - Pista 
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

PUNTOS / POINTS

6-jun.-21 1ª Jorn. 3ª Jorn. 3ª Jorn. 2ª Jorn.

Ciudad 

Deportiva 

Príncipe 

Felipe-

Arganda del 

Rey(Madrid)

Ciudad 

Deportiva 

Príncipe 

Felipe-

Arganda del 

Rey(Madrid)

Ciudad 

Deportiva 

Príncipe 

Felipe-

Arganda del 

Rey(Madrid)

Ciudad 

Deportiva 

Príncipe 

Felipe-

Arganda del 

Rey(Madrid)

TODAS 05-jun 06-jun 06-jun 05-jun

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAISCONTRARRELOJ-PERSEC.SPRINT PUNTOS ELIMINACION PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 200 500 3000 5000 GENERAL HandicapGral 1º 2º 3º Total

1º 78 RODRIGUEZ CORNEJO, ONA GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 30 27 26 29 112 2 1 1 4

2º 96 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 27 19 20 25 91

3º 90 LISARRI LEZAUN, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 25 20 22 24 91

4º 75 SEOANE PUJOL, MONICA COBRA CATALANA 18 17 27 27 89 1 1 2

5º 87 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 23 25 25 10 83

6º 95 SEGUNDO MUNDINA, CARLA ALMASSORA VALENCIANA 20 21 21 20 82

7º 62 AZNAR GIL, CLARA 2MIL6 ARAGONESA 29 24 11 15 79 1 1

8º 66 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 28 23 1 26 78 1 1

9º 61 ASTRUC LOPEZ, ANA MARIA ZUBIA ANDALUZA 24 22 14 18 78

10º 88 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 19 16 13 23 71

11º 68 ALVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA 13 13 24 9 59

12º 99 CORTIJO FERNANDEZ, CARMEN PAIPORTA VALENCIANA 17 11 18 11 57

13º 73 GAISAN LONCAN, JULIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 9 6 9 14 38

14º 85 FERNANDEZ CANALEJO, IRENE CMP ARGANDA MADRILEÑA 5 8 12 5 30

15º 79 BALSA FANJUL, MARIA SADA PATIN GALLEGA 26 23 28 77 1 1 2

16º 91 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 26 28 17 71 1 1

17º 71 VEGA FERNANDEZ, JULIA P. SIERO ASTURIANA 15 18 17 50

18º 100 RUIZ BALSAS, IRENE PAIPORTA VALENCIANA 9 6 19 34

19º 83 GONZALEZ DE LA FUENTE, INES C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 3 3 2 8

20º 60 ROLDÁN FREY, ANNA AL-ANDALUS ANDALUZA 2 2 1 5

21º 69 MEDERO GARCIA, LUCIA P. SIERO ASTURIANA 28 22 50 1 1

22º 63 LANGA TORRES, CLAUDIA 2MIL6 ARAGONESA 19 21 40

23º 84 CONSUEGRA FERNÁNDEZ, CLAUDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 22 13 35

24º 64 BOTERO ARCEIZ, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 21 12 33

25º 92 ECHENIQUE GONZALEZ, NORA SAN JUAN NAVARRA 16 12 28

26º 80 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 14 10 24

27º 70 PORTILLA BALSA , PAULA P. SIERO ASTURIANA 15 7 22

28º 103 PAULANO BALLESTER, MAR ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 5 16 21

29º 86 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 10 8 18

30º 81 PORTELA PARDO, PAULA SADA PATIN GALLEGA 14 4 18

31º 97 BONGIOVANNI, AGUSTINA ORNELA CIUDAD TURIA VALENCIANA 12 5 17

32º 67 BLANCO TARRIÑO, NAHIARA FLUKE ASTURIANA 11 4 15

33º 76 LOPEZ OSORIO, CYNTHIA DELTA PRAT CATALANA 10 4 14

34º 89 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 7 6 13

35º 102 PANADES BARRERA, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 7 3 10

36º 72 LOZANO SOBRADO, SARA CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA 1 1 2

37º 93 BARRICAT CIGANDA, ARIADNE TXANTREA NAVARRA 16 16

38º 94 LACOSTA FERNANDEZ, CANDELA TXANTREA NAVARRA 15 15

39º 104 LICEAGA VERDECIA, AINARA MARIANISTAS VALENCIA VALENCIANA 8 8

40º 77 CARLA, PLANA OLIVARES GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 8 8

41º 74 RODRIGUEZ PACHECO, MARIA COBRA CATALANA 7 7

42º 65 GUTIERREZ MARTIN, SARA ASTUR PATIN ASTURIANA 6 6

43º 101 SERRANO DE LAS HERAS, ARIADNA PAIPORTA VALENCIANA 4 4

44º 82 FREIRE BODAS, SOFIA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 3 3

45º 98 SANCHEZ SANCHEZ, NAYIBE CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 2


